MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado Final

Edital 1/2025 - ES-GRAD-LE/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

Registro das atividades complementares do curso de Licenciatura em Educação Física do campus

Estrutural

A coordenação do curso de Licenciatura em Educação Física do IFB – Campus Estrutural, torna público o

resultado final do Edital de Registro das Atividades Complementares do Curso de Licenciatura em Educação

Física referentes ao primeiro semestre de 2025.

Resultado:

Não houve inscritos.

Documento Digitalizado Público
Edital 1/2025 Horas complementares

Assunto: Edital 1/2025 Horas complementares
Assinado por: Maurilio Dutra

Tipo do Documento: Resultado
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Maurilio Tiradentes Dutra, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - ES-GRAD-LE, em 13/11/2025 10:15:03.

Este documento foi armazenado no SUAP em 13/11/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

770167

f6b4152ee9

Cópia de documento digital impresso por Maurilio Dutra (3008744) em 13 de Novembro de 2025 às 10:15.

Página 1 de 1